
I. Municipalidod de l-ottr
ALCAT-DIA

DECRUTO \r¡. .12-18 O

LOTA, l5 de septiembre de 2022

VISTOS:,2

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estaturo
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013. de
Contraloria General de la República, que iija registro electrónico de Decretos Atcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) Resolución No 18 del 30.03.2017 de
Contraloría General de la Repirblica, que fija normas sobre tramitación en línea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

f) Resolución N" 6 del 29.03.2019 de
Contraloría General de la República. que hja normas sobre exención de trámite de Toma de
Razón. de las materias de personal que se indican:

g) D.F.L. N' l/2006, de Ministerio de Interior.
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que frla texro refundido de la t-ey N. 18ó95.-

Y en uso de Io dispuesto en el Art. 12" y las
facultades que me confiere el Art. 6i, ambos de la Ley N, 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO: /

l.- C ( ) N(' E D E, P E R lvÍ lf;( )
ADMlNlsrRATll/o, con goce de remuneraciones o losfuncionarios de esto corporación

NOII3RE DIAS DESDE HASTA RElNTEGRO
MARCELO EDUARDO ORT 1Z BOBADIL
ERIK LEANDRO PARRA GUZMAN
JAZMIN ALEJANDRA RODRIGUEZ TR

20 /09 /2422
20/09/2022
t5/a9/2022

TRANSPARENCIA MUNICIPA NO

2A/09/2022 2t/09/2A22
20/09/2022 2t/09/2022
75/A9/2A22 16/a9/2022

ANOTT]SE, PU BI,IQU ESE EN INA l)ll
E Y EN SU OPORTUNIDAD A

SA I,A7-AR
PERSONAL

E\ l)Et. slt. .{ l_( \t.t)E

1

0.5
0.5

(

t..

IPAL
TE ROS

2¡
2

t(;
S[,

Ftttt
Cupelt
OJicinu Trunspareucio
Siryer
A¡chito

jeep/JAUS/edcc. -

ONA
t()


